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WÓJTA GMINY PACYNA
z dnia 7 czerwca 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 98/XVII/2020  Rady Gminy Pacyna na 2021 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) art. 257, pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), Wójt Gminy Pacyna zarządza, co następuje:
§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Pacyna na 2021 rok Nr 98/XVII/2020 Rady Gminy Pacyna z dnia 11 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 16.000,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy ogółem wynosi  15.718.173,91 zł.
1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł. Dochody bieżące po zmianie wynoszą 15.712.173,91 zł.
2) dochody majątkowe pozostają bez zmian. Dochody majątkowe wynoszą  6.000,00 zł.
– zgodnie z Załącznikiem nr  1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok.
2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 16.000,00 zł. Plan wydatków budżetu  Gminy ogółem wynosi  16.114.373,91 zł.
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł. Wydatki bieżące po zmianie wynoszą 14.994.173,91 zł.
2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian. Wydatki majątkowe wynoszą  1.120.200,00 zł.
– zgodnie z Załącznikiem nr  2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2021
Wójta Gminy Pacyna
z dnia 07.06.2021r.
ZMIANA DOCHODÓW
	Dział
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	0,00
	0,00
	16 000,00
	16 000,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
	0,00
	0,00
	16 000,00
	16 000,00

	bieżące
	razem:
	15 696 173,91
	0,00
	16 000,00
	15 712 173,91

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	majątkowe

	majątkowe
	razem:
	6 000,00
	0,00
	0,00
	6 000,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ogółem:
	15 702 173,91
	0,00
	16 000,00
	15 718 173,91

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2021
Wójta Gminy Pacyna
z dnia 07.06.2021 r.
ZMIANA WYDATKÓW
	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Plan
	Z tego:

	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	obsługa długu
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	854
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	przed zmianą
	204 100,00
	204 100,00
	191 100,00
	178 500,00
	12 600,00
	0,00
	13 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zwiększenie
	16 000,00
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	po zmianach
	220 100,00
	220 100,00
	191 100,00
	178 500,00
	12 600,00
	0,00
	29 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
	przed zmianą
	4 000,00
	4 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zwiększenie
	16 000,00
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	po zmianach
	20 000,00
	20 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	20 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	16 098 373,91
	14 978 173,91
	9 766 344,91
	5 836 975,11
	3 929 369,80
	190 500,00
	4 989 329,00
	0,00
	0,00
	32 000,00
	1 120 200,00
	1 120 200,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	16 000,00
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	16 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	16 114 373,91
	14 994 173,91
	9 766 344,91
	5 836 975,11
	3 929 369,80
	190 500,00
	5 005 329,00
	0,00
	0,00
	32 000,00
	1 120 200,00
	1 120 200,00
	0,00
	0,00
	0,00
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UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 Wójta Gminy Pacyna z dnia 07.06.2021r.

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 16.000,00 zł.
Plan dochodów po zmianie wynosi 15.718.173,91 zł.
Zmiany obejmują:
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415
Zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 16.000,00 zł tytułem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 28 z dnia 29 marca 2021 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2
Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 16.000,00 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 16.114.373,91 zł.
Zmiany obejmują:
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415
Zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu Gminy Pacyna.
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